

## RC 33 HOLDING ApS

Rådhusstorvet 4, C  
4760 Vordingborg

CVR-nr. 32305954

## Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 2. juli 2024

---

Rene Christoffersen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4
Virksomhedsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6
Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

## **RC 33 HOLDING ApS**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	RC 33 HOLDING ApS Rådhusstorvet 4, C 4760 Vordingborg
<b>Telefon</b>	89 93 67 58
<b>E-mail</b>	rene@advice-adm.dk
<b>CVR-nr.</b>	32305954
<b>Stiftelsesdato</b>	30. marts 2012
<b>Regnskabsår</b>	01-01-2023 - 31-12-2023
<b>Direktion</b>	Rene Christoffersen
<b>Revisor</b>	Revisions-Centret ApS Godkendt revisionsvirksomhed Erantisvej 53 4700 Næstved
<b>CVR-nr.</b>	41578513

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at fungere som holdingselskab og i øvrigt drive investeringsvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. -8.753, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 1.307, og en egenkapital på kr. -9.943.

### **Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Regnskabsåret er forløbet mindre tilfredsstillende.

## **RC 33 HOLDING ApS**

### Resultatopgørelse

Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.753</b>	<b>-4.813</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-8.753</b>	<b>-4.813</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	0	-271.159
Andre finansielle indtægter	0	13.126
Andre finansielle omkostninger	0	-34
<b>Resultat før skat</b>	<b>-8.753</b>	<b>-262.880</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-8.753</b>	<b>-262.880</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	-8.753	-262.880
<b>Resultatdisponering</b>	<b>-8.753</b>	<b>-262.880</b>

**RC 33 HOLDING ApS****Balance 31. december 2023**

	2023	2022
Note	kr.	kr.
<b>Aktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	41
<b>Tilgodehavender</b>	<b>0</b>	<b>41</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>1.307</b>	<b>269</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>1.307</b>	<b>310</b>
<b>Aktiver</b>	<b>1.307</b>	<b>310</b>

**RC 33 HOLDING ApS****Balance 31. december 2023**

	<b>Note</b>	<b>2023</b> <b>kr.</b>	<b>2022</b> <b>kr.</b>
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-89.943	-81.190
<b>Egenkapital</b>		<b>-9.943</b>	<b>-1.190</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.250	1.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>11.250</b>	<b>1.500</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>11.250</b>	<b>1.500</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.307</b>	<b>310</b>
Usikkerhed om going concern	1		
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Noter

2023

2022

**1. Usikkerhed om going concern**

Der er usikkerhed om selskabets fortsatte drift, idet selskabet har kortfristet gældsforpligtigelser på kr. 11.250 og omsætningsaktiver på kr. 1.307

Selskabets ledelse bedømmer, at selskabet vil være i stand til at skaffe den fornødne likviditet til at overholde sine forpligtigelser og regnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om selskabets fortsatte drift.

**2. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

**3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.